
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.02.2021 №A-1448

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей «Самый лучший подарок на Новый год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей «Самый лучший подарок на Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мамедова 
Дария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

Мой друг"Дружок" 1 место ДП-1448-
64670

2 Голышева 
Элина

Суббота 
Татьяна 
Николаевна

Новый год к нам мчится 2 место ДП-1448-
66058

3 Залесский 
Валерий

Завьялова 
Галина 
Викторовна

Дед Мороз 1 место ДП-1448-
66091

4 Старикова 
Кира

Местер Елена 
Александровна Встреча со Снегурочкой. Удивление 1 место ДП-1448-

66093

5 Гура Снежана
Елисеева 
Елена 
Анатольевна

Ах, ёлочка! 1 место ДП-1448-
66382

6 Ноздрина 
Варвара

Евгения 
Александровна 
Шадрина

Символ года "Бычок" 1 место ДП-1448-
66540

7 Пономарева 
Владислава

Пестерева 
Ирина 
Александровна

Веселый снеговик 3 место ДП-1448-
66556



8 Тимошеня 
Матвей

Алексеева 
Татьяна 
Викторовна

"Подарок на елку" 2 место ДП-1448-
66582

9 Горячева Настя Будник Ольга 
Петровна Елочка! Красавица! 3 место ДП-1448-

66679

10 Савченко 
Полина

Левенец Ольга 
Станиславовна Мишутка 1 место ДП-1448-

66687

11 Пешкова Алина
Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

новогоднее украшение 2 место ДП-1448-
66708

12 Грицаева 
Екатерина

Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Зимнее настроение 1 место ДП-1448-
66710

13 Митичева 
Елизавета

Волошина 
Людмила 
Андреевна

Самый лучший подарок на новый год 1 место ДП-1448-
66722

14 Чижов Роман
Сердитых 
Анна 
Владимировна

Бычок 3 место ДП-1448-
66826

15 Волгин Иван
Селедцова 
Светлана 
Владимировна

"Символ года "Бычок"" 3 место ДП-1448-
66835

16 Снежко Полина Сергеева Анна 
Николаевна Мои подарки на новый год 3 место ДП-1448-

66893

17 Иванов 
Александр

Новикова 
Ольга 
Николаевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-1448-
66902

18 Ушиярова 
Ирина

Минина Елена 
Викторовна "Бычок под новый год" 1 место ДП-1448-

66906

19 Исупова Ульяна Минина Елена 
Викторовна "Лизавета" 1 место ДП-1448-

66907

20 Богдан Елена Минина Елена 
Викторовна ""Бычок Гоша" 2 место ДП-1448-

66908

21 Трескулова 
Ксения

Минина Елена 
Викторовна "Подарок подруге" 1 место ДП-1448-

66909

22 Пурнак Анна Минина Елена 
Викторовна "Ёлочка на ёлку" 3 место ДП-1448-

66910

23 Моисеева 
Вероника

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Новогодняя луна 2 место ДП-1448-
66917

24 Ермачкова 
Вероника

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Свечи 1 место ДП-1448-
66918



25 Ерлина Софья
Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Ёлка 3 место ДП-1448-
66919

26 Кузнецова 
Виктория

Кузнецов 
Максим 
Викторович

Сказочный сапожок 2 место ДП-1448-
66940

27 Кожемякина 
Кристина

Башаримова 
Татьяна 
Витальевна

Елочное волшебство 1 место ДП-1448-
66942

28
Светлана 
Сайфутдиновна 
Сагитова

Светлана 
Сайфутдиновна 
Сагитова

"Символ Нового года" 2 место ДП-1448-
66953

29 Клютко Дарья Минина Елена 
Викторовна "Акулёнок в подарок" 2 место ДП-1448-

67058

30 Шенбергер 
София

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Стекляный шар "зима" 2 место ДП-1448-
67082

31 Коваленко 
Мария

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Зимний город в шаре 2 место ДП-1448-
67083

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


